

Perinteinen Loppiaiskonsertti ti 6.1.2015 klo 13 Virtasalmen Kirkossa



Virtasalmen kirkko pullisteli yleisöstä Arja Koriseva yllätti yleisönsä esiintymisellään

tes-
kes-
tain
as-
osta
itten
vit-
yy-
an-
lli-
elä-
alo-

nen
klo
ler-
ja
aa-
iri.

Tilaisuus oli hyvin lämminhenkinen, esiintyjänä Arja Koriseva ja pianistina Minna Lintukangas. Yleisöä paikalla oli n.530 henkilöä. Ensimmäiset yleisöstä olivat paikalla jo ennen kahtatoista ja hieman yli kaksitoista kirkossa oli jo yli 150 henkilöä. Puoli tuntia ennen konserttia kirkko oli jo istumapaikoiltaan aivan täynnä. Istumapaikkoja tiivisteltiin parhaan mukaan mutta osa jäi seisomapaikoille. Kaikki kuitenkin mahtuivat hyvässä sovelsa kuuntelemaan.

Arjan esiintymistapa oli herttainen ja ihmisläheinen, konsertin alkaessa Arja saapui laulaen pääovista saliin ja kävellessään esiintymään esitti lauluja. Arja tyylilleen uskollisena loi iloisia katseita joka puolelle kuulijoita sekä osa pääsi nauttimaan siitä kun Arja piti käsistä kiinni ja lauloi. Kyyneliltä ei vältytty, tilaisuus oli niin koskettava kaikin puolin.

Konsertti kesti n.1,5 tuntia ja kaikki jakoivat hyvin nauttia tunnelmasta sekä osallistua yhteislauluihin. Oli mahtavaa kuunnella kuinka Arjan ja kirkkokansan yhteislaulut täyttivät koko kirkkosalin Minnan pianon säestyksellä.



Konsertin jälkeen Arja ja Minna kävivät ilahduttamassa joululauluilla Virtasalmen vanhusten palvelutalon Kivitaskun asukkaita.

Kukituksen jälkeen tilaisuus päättyi yhteislauluun "Maa on niin kaunis" jonka koko kirkkovaiki lauloi seisaaltaan.

Vapaaehtoisen kolehdin tuoto on arvion mukaan 2500-3000 € joka on mahtava summa. Koko summa lyhentämättömänä menee tänä vuonna oman seurakuntamme diakonia työn kautta syrjäytyneille ja vaikeissa oloissa elävälle ihmisille.

Tahdomme välittää kaikille lahjoittajille Suur Kiitokset ja iloa sydämiin, avullanne saadaan paljon hyvää aikaan.

Konsertin jälkeen kävimme vielä Arjan ja Minnan kanssa ilahduttamassa joululauluilla Virtasalmen vanhusten palvelutalon Kivitaskun asukkaita. Arja ja Minna lauloivat ja laulattivat vanhuksia ja muita paikalla olijoita lähes tunnin ajan. Moni paikalla olija lauloi mukana koko ti-

laisuuden ajan. Arja kävi laulaessaan halaamassa tai pitämässä kädestä kaikkia, kukaan ei jäänyt ilman Arjan erikoishuomiota. Tilaisuus oli liikuttava ja samalla todella iloinen. Kivitaskun henkilökunta kiitteli tilaisuuden olleen vanhuksille se paras joululahja.

Tällaisia kirkko ym. tilaisuuksia on kiva järjestää, koska kuulijat ovat ottaneet ne omakseen. Ja koska Loppiaiskonsertista on tullut nimensä mukaan Perinteinen, niin konsertti järjestetään myös ensi vuonnakin, *joten kaikki ovat silloinkin hyvin tervetulleita mukaan.*

Toivottaa tilaisuuksien järjestäjät

Ekin Muovin ja Rst-Lapin perheyhtiöiden Erkki, Pirkko, Petri, Tatjaana ja Werner



Kuvassa oikealta Pirkko, Tatjaana, Werner, Arja, Erkki, Minna, Petri

